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Battleforce: Lumineth Realm-
lords – Vanari Shining Host

Cena 666,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 87-63

Kod producenta 99120210046

Kod EAN 5011921169832

Producent Games Workshop

Opis produktu
 

Battleforce: Lumineth Realm-lords – Vanari Shining Host

Pewni zarówno umysłu, jak i ciała, władcy Królestwa Lumineth są kwintesencją wszystkiego, co jest elfami. Ich mowa jest
wymowna, a ich mistrzostwo w tajemnych sprawach jest najwyższe, ponieważ Dziesięć Rajów Hysh pobłogosławiło ich

niesamowitym intelektem. Lumineth uważają się za najbardziej zaawansowane ze wszystkich żywych stworzeń i chętnie
poświęciłyby całe swoje istnienie na rozwijanie własnych dziedzin wiedzy. Ale od czasu katastrof Ery Chaosu uznali potrzebę

chwycenia za broń w obronie Śmiertelnych Krain, aby kosmos nie został rozerwany przez Mrocznych Bogów.

Vanari Shining Hosts to stalowe ostrze Lumineth, ich determinacja jest niezachwiana, a ich umiejętności bojowe są doskonale
dopracowane. Uderzają z nadprzyrodzoną elegancją godną aelfickich mistrzów Hysh. Dzierżąc miecz i magię w idealnej

symetrii, siła wojenna Władców Krain jest niezrównana w całym królestwie i może być pod Twoją kontrolą dzięki temu pudełku
Battleforce, które zawiera kompletny Vanari Shining Host.

Zniszcz swoich wrogów z niezrównaną celnością balisty Starshard, chronionej przez nieprzeniknioną ścianę tarczy Auralan
Wardens, gdy Vanari Bannerblade zwiastuje przybycie niezwykle utalentowanych Vanari Bladelords. Tymczasem Vanari Lord

Regent może poprowadzić do walki szarżę kawalerii Vanari Dawnriders, zapewniając armię w pudle, zdolną do walki na
wszystkich frontach jednocześnie.

ry są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu – zalecamy użycie kleju Citadel Plastic Glue i farb Citadel.

Producent - Games Workshop

Paleta - Warhammer Age of Sigmar

 

Rasa - LUMINETH REALM-LORDS

Model -  Battleforce: Lumineth Realm-lords – Vanari Shining Host 

Ilość - 1 Sztuka
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Ten zestaw zawiera następujące wieloczęściowe plastikowe zestawy:

1x Lord Regent Vanari (może być alternatywnie złożony jako Lyrior Uthralle, Strażnik Ymetrica)
1x balista Vanari Starshard
1x Sztandarowe Ostrze Vanari
5x Władcy Ostrzy z Vanari
5x Vanari Jeźdźcy Świtu
10x Vanari Auralan Strażnicy

Powyższe jednostki są dostarczane z 1x 80mm okrągłą podstawą, 5x 75x45,1mm owalną podstawą i 60x 25 mm okrągłą
podstawą. Te miniatu
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